华中科技大学武昌分校文件

校发[2007]32号

关于调整“华中科技大学武昌分校
教学指导委员会”成员的通知
全校各单位：

经学校研究决定，现将“华中科技大学武昌分校教学指导委员会”成员予以调整，调整后的组成人员如下：

主任委员：周进

副主任委员：杨坤涛

秘书：罗有良

委员：戴人玉、张胜利、韩晏生、刘彦春、唐友尧、彭许根、阎德玉、沈秀英、涂光雍、杜筱玉、黄伯坚、严国萍

华中科技大学武昌分校
二OO七年九月二十五日

主题词：调整  教学指导委员会  成员  通知
华中科技大学武昌分校办公室               2007年9月26日印发
共印45份